

Zakázka: 2023/24

Investor: Statutární město Olomouc
Horní náměstí 583, 77900 Olomouc

Objekt: Objekt Lidická 31 - stavební úpravy
Nemilany, č. parcely 245

Svstém: KT - Kabelové trasy

Poř.	Název	MJ	Množství	Jednotková vá cena Materiál	Jednotková vá cena Montáž	Cena celkem
	Elektroinstalační materiál					
1	Trubka ohebná PVC DN20	m	20,00	14,10	38,00	1 042,00
2	Trubka ohebná PVC DN25	m	20,00	20,60	42,00	1 252,00
3	Krabice KP68	ks	71,00	13,90	54,60	4 863,50
4	Krabice KPR68	ks	10,00	33,30	54,60	879,00
5	Krabice kruhová odbočná s víčkem KO97V	ks	5,00	23,80	89,40	566,00
6	LISTA LV 18X13 imitace dřevo	m	34,00	24,20	85,40	3 726,40
	Kabelové soubory					
7	CYKY-J 3x1,5	m	530,00	16,80	38,60	29 362,00
8	CYKY-J 5x1,5	m	320,00	26,90	51,80	25 184,00
9	CYKY-J 3x2,5	m	780,00	27,40	40,50	52 962,00
10	CYKY 4x16	m	5,00	232,00	49,90	1 409,50
11	PRAFlaDur-O 2x1,5 P60R	m	3,00	36,60	34,80	214,20
12	H07V-U 6	m	48,00	25,86	32,90	2 820,48
13	H07V-K 16	m	10,00	70,80	34,80	1 056,00
14	Kabelová příchytka plastová	ks	100,00	6,50	5,00	1 150,00
15	Kabelová příchytka plastová, max. 12kabelů o průměru 10mm	ks	20,00	30,00	25,00	1 100,00
	Jiné práce					
16	Průraz ve zdivu cihel. tl. 30cm, do průměru 6cm. vč. začistění	ks	12,00		135,00	1 620,00
17	Průraz ve zdivu cihel. tl. 45cm, do průměru 6cm. vč. začistění	ks	3,00		216,00	648,00
18	Průraz ve zdivu cihel. tl. 60cm, do průměru 6cm. vč. začistění	ks	5,00		257,00	1 285,00
19	Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do	ks	86,00		62,30	5 357,80
20	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š.	m	230,00		84,00	19 320,00
21	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š.	m	110,00		96,30	10 593,00
22	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 100 mm	m	50,00		100,00	5 000,00
23	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 50 mm, š. do 150 mm	m	40,00		140,00	5 600,00
24	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	230,00		57,50	13 225,00
25	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 70 mm	m	110,00		103,50	11 385,00
26	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 100 mm	m	50,00		138,00	6 900,00
27	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 50 mm, š. do 150 mm	m	40,00		195,20	7 808,00
28	Vys. výklenků v cih. pro rozvaděč do 0,25 m2, hl 150mm	m3	0,10		5 020,00	502,00
29	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budov v do 18 m	t	1,76		1 210,00	2 129,60
30	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,76		314,00	552,64
31	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8,78		13,70	120,29
32	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,76		450,00	792,00
32	Ostatní					
33	Demontáž stávajících elektroinstalací	hod	20,00		350,00	7 000,00
34	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	10,00		100,00	1 000,00
35	HZS	hod	10,00		450,00	4 500,00
	Cena KT celkem bez DPH					232 925,41